הנאשם הודה בעובדות כתב האישום (שהוגש כחלק מהסדר טיעון, לאחר משא ומתן שנערך בין הצדדים במסגרת הליך
העובדות האמורות, מתוך לעבירה המתגבשת בנוגע הצדדים טיעוני ולאחר שמיעת מוסכמות), עובדות וגיבוש שימוע,
העונשין לחוק 304 סעיף לפי ברשלנות, מוות גרימת של בעבירה תחתיה והורשע הריגה, מעבירת הנאשם זוכה

החוק). (להלן- התשל"ז-1977

על פי עובדות כתב האישום, ביום 14.1.15 בסמוך לשעה 09:30, בהיותו לוחם משמר הגבול בשירות צבאי חובה, שהה
נוספים, בחדר המגורים של הנאשם בבסיס ז"ל (להלן- המנוח) ושלושה שוטרים הנאשם ביחד עם השוטר אבי גרונוב
במהלך שברשותו.

1. מאסר בפועל למשך 9 חודשים.

יופעל אם תוך תקופה של 3 שנים 2. מאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים. המאסר המותנה
מהיום, יעבור הנאשם עבירה נוספת בה הורשע.

3. פיצוי בסך 20,000 ₪ למשפחת המנוח.

המזכירות תעביר העתק גזר הדין לשירות המבחן

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ח ניסן תשע"ז, 24 אפריל 2017, במעמד הצדדים.